АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2018 № 366

О внесении изменений в
муниципальную программу «Развитие
системы образования и молодежной
политики       в
муниципальном

образовании
«Холм-Жирковский

район» Смоленской области на 2014-
2020 гг.

В соответствии с решением Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 31.05.2018 № 24 «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования» и молодёжной политики в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2014-2020гг., утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 18.11.2013г № 643 (в редакции постановлений от 15.01.2014г№ 28; от 27.01.2014 №54; от 10.02.2015 №77; от 10.03.2015г. №133; от 23.03.2015 №165; от 27.07.2015г № 365; от 10.11.2015г. № 564 , от 15.02.16 № 49 от 02.03.2016 № 91,от 12.09.2016 № 443; от 08.02.2017 № 94; от 20.02.2017г. № 123; от 30.01.2018г. № 57 ;от14.05.2018 №232 следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной Программы в позиции: «Объемы ассигнований муниципальной программы» на 2018г. число «135 738,1» тыс. рублей изменить на число «140 110,65» тыс.рублей;

1.2.В разделе подпрограммы-1 «Развитие системы общего образования» число «82 735,4 » тыс. руб. изменить на число «86 620,96»»

1.3.В разделе подпрограммы-1 «Развитие системы общего образования» основного мероприятия «Расходы на организацию отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным пребыванием» число «120,0» изменить на число «366,72»;

1.4. В разделе подпрограммы -2 «Развитие системы дошкольного образования»   основного   мероприятия:    «Обеспечение   доступности дошкольного образования» число «23 100,2» изменить на число «23 572,2»;

1.5. В разделе подпрограммы -3 «Развитие системы дополнительного образования» основного мероприятия: «Обеспечение предоставления дополнительного образования» число «5 198,9» изменить на число «5 213,9».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (О.С. Демченкова).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

            О.П.Макаров
2